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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& f€mijéve madhoré, n€ bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publik&€”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat€ 24.04.2014.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Atésia

i Mlmstrla e Puneve te Brendshme — Bulevardi “Deshmoret e Kombit”

Data & emcrimif né ﬁmkxmnm gé kryen Data e dorézimit (¢ deklaraies

i 16 Shtator 2013 { 31.03.2017 = -

| NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té |
| detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, g€ t& verifikojn& n& t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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Pershkruana hﬂiiesisht ndryshimet (shtesa dflw pakesame) né:llofin, sipérfagen, adresén Ku
kryerjes s€ veprimit, vierén né leké apo né valuté g& pasqyrohet né dokumentac

DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

qé disponon

, smimin e

blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni (& ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né reg;;strat psub!lke, pér perm&hen nga deklaznma i meparsham de-m né 31 Dhj jetor

dyqind lekg)

té vﬂ;ﬂ: ﬁdeldanma_t_&m .
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i k Vlera Hie i dic e | e
fjale %
| Llogari rrjedhé&se e pages ndBII Bank e deklaruar me 91.210 lek& 100%
" | pare pakesuar per vitin 2016 ne shumen 91.210 lekg, gjendja | (pakesuar nentedhjete e
ne date 31.12.2016 ka gene 65.958.45 leke. njemije € dyqind e dhjete)
Llogari bankare ne emér t& djalit ne_s Bank e 605.158 leké. Ne emer
2. | deklaruar me pare shtuar per vitin 2016 ne shumen 605.158 | (gjashteqind e pesemije e | t djalit
leke. njeqind e pesedhjet e tete)
Llogari kursimi ne —Bank e deklaruar me pare nuk | Nuk ka ndryshim 50%
3. | ka ndryshim per vitin 2016.
4. | Llogari mjedhése [ Bank 3381 leké (remijé e
treqind e tetédhjeté e njé
lekg)
5. | Llogari rrjedhés_ Bank 200 leké (dyqind leké&)
| 6. | Llogari rxjedhése-Bank 1200 lek&é (njémijé e

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, £ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, n& lek& ose né valuté t& huayj;

i i A petasi

Saimir Tahiri / )

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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i NDRYSHIMET E PASURIVE
| DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (; mesa dhe pakesim&} né:Hojin, sfipérfaqﬁn, adresén ku ndedhen, momentin
e kryerjes sé vepn;m‘t vierén né le € g€ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vleren qé kem shtuar apo pakésuar, pjesén ta qé zotéroni, t&€ cdo Hoj
pasurie* (€ regjistruar ose jﬂ né rzegjzstrat publiké, pér periudhén nga deidarfmm i mﬁpmi;’ém de:n né 31
Dhjetor té viti té dekiarimit.

*Objekti I deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d I Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, I ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, n& lek& ose né valuté t& huaj

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

B, Mbiemri, Nenshhrimi! personie 661

/)

| Fatlinda Tahiri

Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i kmgﬂmt tj:ai‘é‘ g %
. LLogari kursimi né Il Bank e deklaruar me pare shtuar per 900 euro. 100%
=" vitin 2016 ne shumen 900 euro. (nenteqind) d
Depozité tek | BANK Fondi Investimit e deklaruar 52497 leké. ‘
2. | me pare shtuar per vitin 2016 ne shumen 52.497 leké. (pesedhiet e dymije e katergind | 100 %
] e nentedhjet e shtate)
Depozité tek -3ANK Fondi Investimit e deklaruar 327 euro. 100%
3. | me pare shtuar per vitin 2016 ne shumen 327 euro. (treqind e njezet e shtate)
Llogari kursimi ne - Bank e deklaruar me pare nuk | Nuk ka ndryshim 50%
4. | ka ndryshim per vitin 2016.
Llogari kursimi hapur né 22/07/2016, hapur nga kursimet ¢ | 4.400 euro (katérmijé e | 100%
5. | punés si eksperte dhe pagave t€ tjera t& deklarvara. [ | kat¢raind euro
Bank.
Llogari page ne M deklaruar me pare, shtuar per vitin 555.848 Teke. 100%
6. | 2016 ne shumen 555.848 leké. (peseqind e  pesedhjet e
pesemije e teteqind e dyzet e
tete)
; Llogari e pagés si pedagoge prané Fakultetit t& Shkencave | 403.510 (katérgind e tre
| 7. | Sociale, UT _dhe pagesave t€ tjera si eksperte apo drejtuese | mijé e peséqind e dhjeté | 100%
| |Bordi Tlssm 224.578 leké. leké)
Depozite 24 mujore prané Bank, hapur nga t& | 350.000 leké (treqind e | 100%
8. | ardhurat e pagave té cilat depozitohen né llogaring rrjedhé&se | pesedhjetemije)
né Credins Bank. 27/09/2016
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jasht& vendit, g¢ ka
krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurgse dhe jo fitimprurgse, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata
ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizat® tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&€ deklarimit.
Pérshkruani hﬁlles:sh’t té ardhurat pér wtm, nga paga ose pgesemarrja né lmrde, kﬂlmswne e cdo anoazhtm e _
veprimtari tjeter qé ka sjell¢ t& ardhura pmanaie, pér bashkéshortin/en, bashkéj& tuesin/en
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané slguruar te ardhura re
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtaris¢ s¢ argamzam, funkmmm, natyren e angaz i mtt, nga df‘klal'lml i
meparshem deri mé 31 Dh}ﬁter ta Wﬁt & &eklarlmit. . . . . y

_ -- :s:hame'ta;mme ﬁem‘ﬁs;
Pérshkrimi I té ardshum%fe- . | krijuara, né ¢ lekd apo né

| vahtte (me shlfra dhe me
| T& ardhura nga puna si pedagoge e brendshme pran& Universitetit t& Tiranés, 1. 044 527 leke (nje milion e dyzete

FSHS, UT e katér mijé e peséqind e njézeté e
shtaté lekg)

Té ardhura nga paga prané SAT Farma. 826.560 lek& (tetdqind e njézet e
gjashtt mijé e peségind e
gjashtédhjets lek&)

| T& ardhura si Drejtuese e Bordit t& qendrés TISS 240.000 leke

(katérgind e tetédhjet& mijé leke)

| T& ardhura nga puna si ekperte prang Save the children, depozituar né Credins | 3.210 euro (tremijgé e dyqgind e
Bank. dhjeté euro) Credins bank.

Té& ardhura nga shitja e librit ku jam bashk&autore 150.000 lek& (nj¢ milion e
peséqgind mijé leke)

T& ardhura nga puna si eksperte prané qendrés Aksion Kundér Trafikimit. T&é | 2550 euro (dymijgé e pesé&qgind
1 pérftura cash janar 2016. euro)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj e tretéve etj.) qé ekzistojné brenda
dhe jashtg vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri ng& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe
detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

» Tg dh&nat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.11, pér t& ruajtur
konfidencialitetin e tyre.

Péfshkrﬁéui 'Eéﬂesmh‘t qeikmm e_ﬁetynmrt ﬂnanmar, shumen tﬂtale né leke _npu né Ya!ute, datién e ﬁ,’ﬂmut dhe :
‘mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bag:e. Pér kredité bankare shumen e kredrsef
(prmmpal), kﬁhezgjat}en (muajifvﬁi) dfhe kesﬂ mugar. - . : . -

T Shuma e shiyer ngé' "

. . _ efeidarimuméparshem | ¢ mbetur pa shlyer
| Pérshkrimiidetyvimeve = | derin€31Dhjetor t8 | deriné31 l)hj’ator
¥ - - | vititté deklarimit | €8 vitit ¢ deklarimit

_, - - . limeskhfiaghefjalc) | (me shifra dheijaﬁ)
| Kredi prani_(shkurt 2007) 3.571 euro 4.145.01 euro
(tremijé¢ e peséqind e | (kat€rmijé e
shtatédhjeté e njé€ euro) | nj&qgind e dyzeté e
| . e pes€euro)
Nése ky format éshté i pomjaftueshém, P
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij. ?
 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i per
Fatlinda Tahiri

“Periodik/Vjetor” 10








